
UCHWAŁA NR DCLV/332/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania składu komisji inwentaryzacyjnej mienia Skarbu Państwa przekazywanego na 
rzecz Powiatu Otwockiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na 
prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazania (Dz. U. z 1999 r. nr 13, 
poz. 114), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do Komisji inwentaryzacyjnej mienia Skarbu Państwa przekazywanego na rzecz Powiatu 
Otwockiego przedstawicieli Zarządu Powiatu Otwockiego w osobach: 

1) Monika Pokrywczyńska – członek Komisji, 

2) Katarzyna Frejlich – członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy sporządzanie kart inwentaryzacyjnych przekazywanego mienia, których wzór 
określa załącznik nr 3 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu 
przekazywania mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii 
mienia wyłączonego z przekazania (Dz. U. z 1999 r. nr 13, poz. 114). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Otwockiemu. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu 
przekazywania mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii 
mienia wyłączonego z przekazania (Dz. U. z 1999 r. nr 13, poz. 114) inwentaryzację przeprowadza komisja, 
w której skład wchodzi dwóch przedstawicieli wojewody, z których jeden jest przewodniczącym komisji, 
i dwóch przedstawicieli zarządu powiatu. 

W związku niezakończoną inwentaryzacją nieruchomości gruntowych i dróg przekazanych na poczet mienia 
Powiatu, konieczne jest powołanie składu Komisji Inwentaryzacyjnej mienia Skarbu Państwa przekazywanego 
na rzecz Powiatu Otwockiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCLV/332/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


